



Autor: LICITA

Publicado: 20/06/2022 às 08:00.

Local: [Licitações](#), [Pregão](#).

## AVISO DE RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2022 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 015/2022

### AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

#### PROCESSO LICITATÓRIO Nº 029/2022

#### EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 015/2022

O MUNICIPIO DE RIO BRANCO/MT TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO SRP Nº 015/2022 TENDO COMO OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, PROTETORES, E CÂMARAS PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS, MÁQUINAS E MOTOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICIPIO DE RIO BRANCO MT CONFORME A SEGUIR:

**EMPRESA: U. TOMAZELLI – ME****CNPJ: 11.009.219/0001-78****ENDEREÇO: AV. DOS IMIGRANTES, S/Nº, CENTRO, RIOBRANCO/MT.**

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	001.262.633	CAMARA 1.100-22	10,	R\$ 205,00	R\$ 2.050,00
2	001.262.613	CAMARA 900-20	10,	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
3	001.013.722	CAMARA DE AR 13/14.	10,	R\$ 70,00	R\$ 700,00
4	001.262.412	CAMARA DE AR 15.	10,	R\$ 88,00	R\$ 880,00
5	001.266.005	CAMARA DE AR ARO 16	10,	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
6	001.266.003	CAMARA DE AR MOTO BROS	6,	R\$ 62,30	R\$ 373,80
7	001.022.759	CAMARA DE AR PNEU 1000-R20	10,	R\$ 215,90	R\$ 2.159,00
8	001.266.004	CAMARA DE AR TITAN/YBR	6,	R\$ 55,00	R\$ 330,00
9	001.262.746	PNEU 1000 X 20 ,COMUM LISO	20,	R\$ 2.319,00	R\$ 46.380,00
10	001.262.769	PNEU 1000/20 - BORRACHUDO	16,	R\$ 2.258,00	R\$ 36.128,00
11	001.266.128	PNEU 1100X22	12,	R\$ 3.700,00	R\$ 44.400,00
12	001.262.621	PNEU 12-4-24	4,	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
13	001.266.122	PNEU 12.16.5 P/RETROESCAVADEIRA	4,	R\$ 2.220,00	R\$ 8.880,00





14	001.262.822	PNEU 12.5/80-18	4,	R\$	2.750,00	R\$	11.000,00
15	001.262.244	PNEU 14 - 9- 24	4,	R\$	4.853,30	R\$	19.413,20
16	001.266.120	PNEU 14.00.24	8,	R\$	5.059,00	R\$	40.472,00
17	001.262.237	PNEU 17-5-25 L2	8,	R\$	6.616,00	R\$	52.928,00
18	001.266.125	PNEU 175.70.13	10,	R\$	440,00	R\$	4.400,00
19	001.266.168	PNEU 175/65 R 14	10,	R\$	460,00	R\$	4.600,00
20	001.266.109	PNEU 175/70 14	20,	R\$	508,70	R\$	10.174,00
21	001.266.117	PNEU 18.4.30 P/ TRATOR	4,	R\$	6.150,50	R\$	24.602,00
22	001.266.119	PNEU 18.4.34 P/ TRATOR	4,	R\$	6.650,00	R\$	26.600,00
23	001.266.133	PNEU 185.70.14	10,	R\$	520,00	R\$	5.200,00
24	001.266.123	PNEU 19.5.24 P/ RETROESCAVADEIRA	4,	R\$	6.041,00	R\$	24.164,00
25	001.266.167	PNEU 195/65/15	20,	R\$	585,00	R\$	11.700,00
26	015.154.164	PNEU 205X55 R 16	16,	R\$	600,00	R\$	9.600,00
27	001.262.750	PNEU 215.75.17.5 RADIAL BORRACHUDO	12,	R\$	1.380,00	R\$	16.560,00
28	001.262.767	PNEU 215/75 R 17.5 LISO	12,	R\$	1.215,00	R\$	14.580,00
29	001.266.165	PNEU 225/65 R16	12,	R\$	995,00	R\$	11.940,00
30	001.266.124	PNEU 235.70.15	16,	R\$	890,00	R\$	14.240,00
31	001.266.131	PNEU 235.70.16	12,	R\$	1.040,00	R\$	12.480,00
32	001.266.129	PNEU 265.70.16	12,	R\$	1.265,00	R\$	15.180,00
33	001.266.028	PNEU 275.80.22.5 RADIAL BORRACHUDO	20,	R\$	2.750,00	R\$	55.000,00
34	001.266.153	PNEU 275/80-22,5 LISO	20,	R\$	2.597,00	R\$	51.940,00
35	001.266.166	PNEU 295/80-22,5	10,	R\$	2.895,00	R\$	28.950,00
36	001.262.751	PNEU 750.16 COMUM LISO	14,	R\$	1.339,50	R\$	18.753,00
37	001.266.154	PNEU 750X16	14,	R\$	1.169,00	R\$	16.366,00
38	001.262.672	PNEU DIANTEIRO BROS/XRL	6,	R\$	310,00	R\$	1.860,00
39	001.262.671	PNEU DIANTEIRO TITAN/YBR	6,	R\$	202,00	R\$	1.212,00
40	001.013.044	PNEU TRASEIRO BROS/ XRL	6,	R\$	420,00	R\$	2.520,00
41	001.022.776	PNEU/PNEUMATICO TRASEIRO TITAN	6,	R\$	220,00	R\$	1.320,00
42	001.262.666	PROTETOR 16	12,	R\$	50,00	R\$	600,00
43	001.266.144	PROTETOR ARO 20	8,	R\$	65,00	R\$	520,00
44	001.266.145	PROTETOR ARO 22	8,	R\$	70,00	R\$	560,00
45	001.266.146	PROTETOR ARO 25	8,	R\$	365,00	R\$	2.920,00
							R\$ 669.835,00





**Vanderléia Rodrigues Alves**

**Pregoeira Municipal**

**Portaria nº 049/2021**

<https://riobranco.mt.gov.br/transparencia/licitacoes/2317-aviso-de-resultado-de-processo-licitatorio-n-029-2022-pregoira-presencial-srp-n-015-2022>

